
— 9031 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101

§1. Dla przeprowadzenia g³osowania w wyborach pos³ów
do Parlamentu Europejskiego zarz¹dzonych na dzieñ 7 czerw-
ca 2009 r., tworzy siê obwód g³osowania Nr 4 w Domu
Pomocy Spo³ecznej w Baszkowie.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy
i Miasta Zduny.

Poz. 1562, 1563

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz podaniu do publicznej wiadomo�ci w sposób
zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr Zdzis³aw Malec

1563

UCHWA£A Nr XXIV/130/09 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE

z dnia 27 marca 2009 r.

w sprawie utworzenia obwodu g³osowania na obszarze Gminy Godziesze Wielkie w wyborach do Parlamentu
Europejskiego zarz¹dzonych na dzieñ 7 czerwca 2009 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 ze zm.), art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004
roku Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U.
Nr 25, poz. 219 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia
12 kwietnia 2001 roku Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczy-
pospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.
z 2007 roku Nr 190, poz. 1360 ze zm.) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Dla przeprowadzenia g³osowania w wyborach pos³ów
do Parlamentu Europejskiego zarz¹dzonych na dzieñ 7 czerw-
ca 2009 roku tworzy siê obwód g³osowania Nr 10 w Szpitalu
Chorób P³uc i Gru�licy w Wolicy.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Godziesze Wielkie.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz podaniu do publicznej wiadomo�ci w sposób
zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr Józef Szymañski


